
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 

Nr.: 15412022 

CNPJ: 01.938.38110001-17 

Rua Sacramento, 111 

C.E.P.: 38220-000 	- Planura - MG 

Processo Nt.: 712022 

Data do Processo: 2010912022 

Data da Homologação: 2010912022 

Sequência da Adjudicação: 1 

Data da Adjudicação: 2010912022 

(Empenho Ordinário nr.: 226) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nr.: 412022 - DL 

Folha: 1/1 

Fornecedor. 	EDVAN MENEZES DA SILVA 08260191610 	 Código: 484 	Telefone. 	3496727167 

Endereço: 	lA R RILDO DE JESUS MARTINS, 24, CASA 	 Banco: 

Cidade: 	Planura - MG - CEP: 38220-000 	 Agência: 
CNPJ: 	45.864.46710001-18 	 Inscrição Estadual: 	 Conta Corrente: 

Prezados Senhores, 

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados. 

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório. 

Órgão: 	 01 - PODER LEGISLATIVO 	 itações: (2022) = 58 

Unidade: 	 01 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Centro de Custo: 	1 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Fonte de Recurso: 	RECURSOS ORDINARIOS  
Dotações Utilizadas: 	13 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRESIDÊNCIA - (01.0l.2.001.3.3.90.39.00.00.00.00)-(Saldo: 19.190,98) 

Compl. Elemento: 	3.3.90.39.99.00.00.00 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Jurídica 

Condições de Pagto: 	à vista 

Prazo Entrega/Exec.: 	3 

Local de Entrega: 	Câmara Municipal 
Objeto da Compra: 	Contratação de serviços de poda de árvores e jardim no entorno do prédio da Câmara Municipal de Planura, incluindo a 

retirada e destinação dos galhos e resíduos. 

Observações: 

Item 1 Quantidade 1 Unid. 	 Especificação 	 Marca 	Preço Unitário 1 Preço Total 

1 	1,00 SV 	Poda de árvores e jardim, incluindo a retirada e destinação de galhos 	 270,00 	 270,00 
e resíduos. 

Total Geral: 1 	270,00 1 
Desconto: 1 	0,00 1 

(Valores expressos em Reais R$) Total Líquido: 270 00 

Planura. 21 de Setembro de 2022 

Rodrigues da Silva 


